Esmeril Angular 5”
1,100W
RAG110001
SOMOS
SOMOS
FÁBRICA
2 años de garantía
contra defectos de
fabricación.
Incluye
Datos técnicos
Descripción del
Producto:
Potencia y versatilidad se
combinan en nuestro
Esmeril Angular de 1100W,
diseñado para satisfacer
todas tus necesidades de
corte y esmerilado. Con un
diámetro de disco de 4.5” a
5″, este esmeril es perfecto
para profesionales que
buscan resultados de alta
calidad con la mayor
exigencia en una variedad
de aplicaciones.
rankortools.pe
SKU
Potencia
Velocidad
Diámetro de disco
Peso
Velocidad Variable
100000011
1,100 W
12,000 RPM
5" (125mm)
2.1Kg
Si
Esmeril Angular 5” RAG110001